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نظامیهادربحثهایجناحیدخالتنمیکنند
در دولت جدید یک تیم مذاکره کننده خوب و با تجربه کار را به نتیجه رساند

دکتر محســن رضایی در جمع خبرنــگاران گفت: از رفتارهــای آمریکا نتیجه 
می گیریم که آن ها با مقاومت ملت ایران مجبور به عقب نشینی شده و به دنبال 

اقدامات جدیدی علیه ما هستند.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام به سیاســت انزوا ســازی آمریکا علیه 
کشــورمان که با شکست مواجه شده است پرداخت و گفت آن ها از ترس بمب 
اتم اسلامی مجبور شــده اند که با ما مذاکره را شروع کنند و چون خودشان به 
دروغ علیه ما تبلیغ کرده بودند، باورشــان شده بود که ما قصد ساخت بمب اتم 
را داریم! در زمان شــروع این مذاکرات تنها ۳ کشــور اروپایی حضور داشتند. 
حتی آمریکا نیز ۱۲ ســال قبل در این زمینه کارشکنی می کرد اما وقتی مسئله 
جدی شــد و رهبری اجازه دادند پملپ ها باز شود، آمریکا،  چین و روسیه نیز به 

مذاکرات اضافه شدند.
وی ادامه داد: بنابراین مذاکرات جدی گرفته شــد و آن ها پای کار آمدند و این 
درحالی بود که پیش از این می خواســتند دروازه های جهان را روی ما ببندد اما 
مسائل پیش رفت تا اینکه در دولت جدید یک تیم مذاکره کننده خوب و با تجربه 
کار را به نتیجه رســاند و ایران در عین حال که امتیازاتی داد امتیازاتی گرفت و 
نتیجه ۱۲ سال تحریم و انزواســازی ایران منجر به هسته  ای شدن جمهوری 

اسلامی و شکسته شدن محاصره دشمن بود.
رضایی نکته مهم در این زمینه را عقب نشینی کوتاه مدت آمریکا از مواضع خود 
دانســت و گفت: برخی از آمریکایی ها به خیال خــام خود معتقدند بحث ۱۰ یا 
۱۵ سال عدم تحریم برای این است که پس از سقوط جمهوری اسلامی آن ها 
با جانشینان جمهوری اسلامی کل مسئله هسته ای را از بین ببرند و برخی نیز 
می گویند که به دنبال راستی آزمایی هستند و برخی دیگر معتقدند باید چکش 

تحریم روی سر ایران حفظ شود.
دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان اینکه از رفتارهای آمریکا نتیجه 

می گیریم که آن ها با مقاومت ملت ایران مجبور به عقب نشینی شده و به دنبال 
اقدامات جدیدی علیه ما هســتند افزود: وقتــی آن ها می گویند امکان 

بازگشت تحریم ها وجود دارد ما این مســئله را به عنوان ریسک 
سیستماتیک سرمایه گذاری می دانیم که در این صورت دیگر 
کشــورهای اروپایی برای سرمایه گذاری به همه جا نخواهند 
آمد اما به هرحال باید حداکثر استفاده را از شکست سیاست 
انزوا ســازی ایران انجام داد و خوشــبختانه دولت به دنبال 

گسترش استفاده از این مسئله است.
وی با اشــاره به تحرکات عربســتان در منطقه خلیج فارس 

تصریح کرد: طرحی پیش از این علیه ســوریه، 
یمن و عراق وجود داشت که به دنبال تجزیه 

این کشــورها بودند و امروز اعلام می کنم 
که عربســتان به دنبال تحــرک در خلیج 
فارس و کشور کویت است و چاه های نفت 

خفجی را اشغال کرده است.
رضایی ادامه داد: عــلاوه بر این آن ها 
درصدد تغییراتی در داخل کشور کویت 

هســتند و هدف عربستان 
نیز این است که می گوید 
چون نتوانســتیم بغداد را 
ســاقط کنیم بایــد کویت 
را بگیریــم تا روی بصره و 
ناصــره کار کنیم و از این 
رو به محض اینکه جای 

پای خود را در جنوب یمن تثبیت کند به شمال خلیج فارس می آید.
رضایی تاکید کرد: ما دوســتانه به دولت عربســتان می گوییم که همین 
مقدار ناامنــی نیز در منطقه باید خاتمه یابد چراکه جهان اســلام 
عقــب افتاده و منطقه به صلح و امنیت نیاز دارد، لذا امیدواریم 
دولت مردان عربستان از این نوع دخالت ها دست برداشته و 

در جهت اهداف مسلمین حرکت کنند.
رضایی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درباره عدم ورود 
نظامی ها به عرصه سیاســت گفت: نظامی  ها در بحث های 

جناحی دخالتی نمی کنند.
فرمانده اسبق سپاه پاسداران درباره 
لزوم پاسخگویی به صحبت های 
طرف آمریکایــی تصریح کرد: 
مسئله سیاست یک نوع مبارزه 
اســت که اگــر طــرف مقابل 
چیزی را نســبت داد و شــما 
پاســخ ندادید آن را به عنوان 
تاییــد می گیرنــد لــذا حتما 
باید به مســائل پاسخ داده 
شود و مقام معظم رهبری 
نیز به خوبی پاســخ دادند و 
ان شاءالله مســئولان هم 
پاســخ دهند. بنده نیز پیش 
از ایــن در ایــن زمینــه دربــاره 
ترفندهای آمریکا توضیح داده بودم.

حراست ها حفظ سلامت دستگاه ها را فراهم کنند
وزیر اطلاعات، وظیفه حراست ها را حفظ و حمایت از کارکنان و مدیران دانست و برخورد نرم را در مرحله اول مقدم بر برخورد سخت عنوان کرد و گفت: باید مدیران و کارکنان مجموعه حراست را مایه آرامش، پویایی و نشاط 
در محیط کار بدانند. حجت الاسلام سیدمحمود علوی اظهار داشت: باید مجموعه حراست ها با استفاده از ظرافت، هم اندیشی و ویژگی های خاص خود و با انتقال تجربه حفظ سلامت دستگاه ها را فراهم کنند.  وی کار 

حراست ها را بسیار حساس دانست و تاکید کرد: کار کردن در حوزه حراستی سخت و خطرپذیر بوده واگر می خواهیم بر فضای جامعه اسلامی امنیت و آرامش حاکم شود، باید کار را با باور ایمانی و انگیزه خدایی توام نماییم. 
حجت الاسلام علوی با اشاره به آموزه های اسلامی و روایات ائمه معصومین علیهم السلام در خصوص حفظ آبرو، کرامت و حیثیت افراد خطاب به حاضرین گفت: باید حراست ها دست افراد را قبل از مبتلا شدن بگیرند و راه 

نجات را برایشان مشخص نمایند تا کرامت و شرافت انسان ها از آلودگی مصون بماند. وی وظیفه حراست ها را حفظ و حمایت از کارکنان و مدیران دانست و برخورد نرم را در مرحله اول مقدم بر برخورد سخت عنوان کرد و 
گفت: باید مدیران و کارکنان مجموعه حراست را مایه آرامش، پویایی و نشاط در محیط کار بدانند.  وزیراطلاعات، کارکنان حراست ها را به محاسبه نفس و عملکرد توصیه کرد و گفت: مجموعه عملکرد حراست ها 

باید بر ریلی استوار شود و همان طور که عیب دیگران را می گیرند، به عیب و نقد دیگران درمورد خود نیز توجه کنند و اشکالات احتمالی را هم در خود و هم در مجموعه شناسایی و با عیب زدایی آن ها را از بین ببرند.

امسال شاید سال بدی باشد
محمدعلــی نجفــی عضو شــورای مرکزی 
حزب کارگزاران سازندگی در جلسه مشترک 
اعضای شــورای مرکزی این حزب  با دبیران 
استانی اظهار داشــت: امسال با دو مشکل 
روبه رو هستیم. مشکل اول در دامان دولت و 
مشکل دوم مربوط به اقتصاد کشور است. وی 

افزود: مشکل دولت در مسئله کسری بودجه است، امسال شاید یکی از بدترین 
ســال  های ۳۷ سال گذشته باشــد چرا که با افت قیمت نفت روبه رو هستیم و 
قیمت آن مرتب پایین می آید. نجفی با تاکید بر اینکه متوسط قیمت نفت در سال 
جاری نصف قیمت مورد انتظار است، گفت: میزان صادرات نفت حتی از زمان 
تحریم ها نیز نصف شده است. امسال رقم کل بودجه عمومی دولت ۲۳۵هزار 
میلیارد تومان پیش بینی شده است اما الان چیزی حدود ۱۸۰میلیارد تومان 

درآمد خواهد داشت به عبارتی ۵۵هزار میلیارد تومان کسری بودجه داریم.

 قبح زمین خواری در حیران شکسته شده 
یکی از نمایندگان رشــت در مجلس  اظهار 
کرد: زمین خواری در  منطقه حیران از سال 
۸۲ آغــاز شــده و اکنون نزدیک بــه ۲۰۰ تا 
۴۰۰ ویــلا در این منطقه از اســتان گیلان 

وجود دارد.
مهندس غلامعلی جعفــرزاده با بیان اینکه 

اکنون تخلفات  آن قدر گســترش یافته اســت که به صورت یک رویه عادی 
درآمده و قبح زمین خواری در منطقه شکســته شــده اســت، تصریح کرد: 
اکنون برخی متخلفان، طلبکار و مدعی داشتن سند هستند و خود را مالک 

می دانند.
جعفرزاده افزود: بخشی از مسئولان نظام در سه قوه و بیشتر قوه مجریه در 
تصاحب زمین ها و ساختن ویلاها شریک هستند، البته باید اذعان کرد که 

دستگاه های نظارتی نیز ضعیف عمل کردند.

نقش پناهیان در برنامه خندوانه
پناهیان با اشاره به پخش برنامه خندوانه در 
رسانه ملی گفت: برنامه خندوانه امروز مورد 
اســتقبال جامعه قرار گرفته اســت که یک 
جاذبه ای را برای بیننده ایجاد کرده اســت؛ 
در یک جلسه ای پیرامون راه اندازی شبکه 
نســیم بنده بر این باور بودم یک شــبکه ای 

برای خنده و نشــاط مردم ایجاد شود که البته در آن جلسه برخی نیز به بنده 
خرده گرفتند از این رو می توانم بگویم اصل حرکت برنامه خندوانه را درست 
می دانم اما این برنامه را به طور کامل ندیده ام. اما حالا که این برنامه مخاطب 
خودش را به دست آورده معلوم می شود که بدون عوارض منفی در حال ادامه 
دادن فعالیت خودش است. وی افزود: امروز باید به دنبال برنامه ای باشیم 
که در آخر شــب ها برای مردم نه فقط با خندیدن بلکــه با معرفت و حکمت 

نشاط ایجاد کند این مسئله تخطئه خندوانه نیست .

ایران به قدرت سایبری 
طراز اول ارتقا یابد

رهبر انقلاب در حکمی اعضای جدید شــورای عالی 
فضای مجازی را برای یک دوره چهار ســاله منصوب 
کردنــد. آیت الله خامنــه ای در این حکم، با اشــاره به 
اهمیت شــورای عالی فضــای مجــازی در مواجهه 
هوشمندانه و مقتدرانه با تحولات این عرصه و همچنین 
وظیفه اصلی این تشــکیلات یعنی سیاســتگذاری، 
مدیریت کلان و برنامه ریزی و تصمیم گیری های لازم 
و به هنگام و نظارت و رصــد کارآمد و روزآمد در فضای 
مجازی ده محور مهم وظایف و مأموریتهای شورای 

عالی فضای مجازی را ابلاغ کردند.

شوراهای موازی منحل شود
رهبر انقلاب با اشاره به اهمیت و تاثیر فضای مجازی 
در همه زمینه ها در درجه اول دستور داده اند شوراهای 
عالی مصوب در گذشــته که موازی این شورا هستند، 
به منظور تحکیم جایگاه فراقوه ای و موقعیت محوری 
و کانونی شورای عالی و نیز انتقال وظایف آن شوراها 
به شــورای عالی فضای مجازی منحل شــوند.  آیت 
الله خامنه ای با تاکید بر ثبیــت و تقویت جایگاه مرکز 
ملی فضای مجــازی به عنوان بازوی شــورای عالی 
فضای مجازی در جهت تحقق تصمیمات آن شورا، 
رصد وضعیــت جاری فضای مجــازی و پیش بینی و 
آینده نگری تحولات دراین فضــا،  ایجاد هماهنگی و 
هم افزایی میان نهادهای مختلف و نظارت مستمر بر 

عملکرد دستگاه ها را از وظایف آن می شمارند. 

ایران به قدرت سایبری طراز اول ارتقا یابد
رهبر انقــلاب در بخــش دیگری تاکیــد می کنند که 
جمهوری اسلامی ایران باید به قدرت سایبری در طراز 
قدرت های تأثیرگذار جهانــی ارتقا یابد و از ابتکار عمل 
و قدرت تعامل با دیگر کشــورها در جهت شکل دهی 
بــه قوانین در عرصــه جهانی با رویکــرد اخلاق مدار و 
عادلانه برخوردار باشد. ایشان در ادامه بر  اهتمام ملی و 
همه جانبه و سرمایه گذاری جدی در امر ایجاد و توسعه 
انواع فناوری ها و صنایع کاملًا پیشرفته و رقابتی تاکید 

می کنند.

در سالم سازی و حفظ امنیت اهتمام ویژه 
صورت گیرد

آیت اللــه خامنه ای با اشــاره به لزوم اهتمــام ویژه به 
سالم سازی و حفظ امنیت همه جانبه فضای مجازی 
و نیــز حفظ حریــم خصوصی افــراد و مقابلــه با نفوذ 
بیگانگان، بر ترویج هنجارها،  ارزش ها و سبک زندگی 
اســلامی ایرانی و ممانعت از رخنه ها و آســیب های 
فرهنگی و اجتماعی در این عرصه و مقابله مؤثر با تهاجم 
همه جانبه فرهنگی و نیز ارتقــای فرهنگ کاربری و 

سواد فضای مجازی جامعه تاکید می کنند.

ترکیب اعضای حقوقی و حقیقی شورا 
آیت الله خامنه ای در آخر اعضای حقوقی این شــورا را 
تعیین کرده اند کــه از جمله آن ها رئیس جمهور )رئیس 
شورای عالی(، رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس 
قوه قضائیه، رئیس ســازمان صداوسیمای جمهوری 
اســلامی ایــران، دبیر شــورای عالی و رئیــس مرکز، 
دادستان کل کشور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی، وزیر علوم،تحقیقات و 
فناوری، وزیر اطلاعات، وزیر آمــوزش و پرورش، وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح کشور، معاون علمی 
و فن آوری رئیس جمهور، رئیس کمیســیون فرهنگی 
مجلس  شــورای اســلامی، رئیس ســازمان تبلیغات 
اسلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران هستند.

؟؟؟
مشرق نیوز گفته است: »بازخوانی مواضع هاشمی رفسنجانی درباره آمریکا«

هاشمی رفسنجانی در خطبه های نماز جمعه در سال 6۱ درباره شعار »مرگ بر آمریکا« می گوید: این شعار را ضعیف و کم نکنید، آن شعار بزرگی است 
که می دهید و دارید با همین شعار دنیا را تکان می دهید. اما دیدگاه وی در مورد شعار مرگ بر آمریکا در سال 9۴ تغییر محسوسی دارد.

فردانیوز گفته است: »برخورد دوگانه دولت با دو استاد!«
در مقابل چشم پوشی بزرگوارانه بر خطاها و تکریم کسی مثل شجریان که در سالهای اخیر با بی مهری های خود مردم را رنجانده است، بی توجهی 

دولتمردان به یک هنرمند بزرگ کشور چون استاد سبزواری معنای خوبی نخواهد داد.
روز نو گفته است: »میزگرد یک نفره برای برجام«

اتفاق یاد شــده بیشــتر از آن جهت جای تأســف دارد که اعضای تیم مذاکره کننده در طول دو سال گذشــته بارها و به دفعات پاسخگوی سؤالات و 
احضارهای مجلسی ها بوده اند و هرگاه به مجلس دعوت شدند، با سرعت و صداقت حضور یافتند.

ایلنا گفته است: »دولت یازدهم و خون تازه در رگ  اصلاحات«
صــدور مجوز برای حزب اتحاد و ایجاد محیط مســاعد برای فعالیت دیگر احزاب اصلاح طلب و مهمتر از همه تلاش برای بازگشــایی خانه احزاب 

موجب شده در آستانه انتخابات مجلس فعالیت حزبی در ایران به بیشترین حد خود در دهه گذشته برسد.
دولت بهار گفته است: »جنگ کور اصحاب کینه با بازخوانی خط امام«

عناصر اصولگرایی که تا کنون واکنش هایی تند به پروژه محمود احمدی نژاد نشــان داده اند، در رفتار سیاســی کمترین فاصله گذاری با اصل پرهیز 
از بدویت سیاسی از خود نشان نداده اند.

عکس روزسایت نگار

سفر رییس جمهور 
قرقیزستان به ایران 

خبرنامه

معــاون اول قوه قضاییــه نامه عفت مرعشــی را به دادســتان تهــران ارجاع 
داد تا اقــدام مقتضی صورت گرفته و پاســخ عنداللزوم داده شــود. متن نامه 
حجت الاســلام و المسلمین محســنی اژه ای به عباس جعفری دولت آبادی 

به شرح زیر است:
»بسمه تعالی

جناب آقای دکتر جعفری دولت آبادی
دادستان محترم عمومی انقلاب تهران

سلام علیکم
با احترام؛ به پیوست تصویر نامه مورخ 9۴/6/۱۰ خانم عفت مرعشی خطاب به 
معاون محترم اول قوه قضائیه حضرت حجت الاسلام محسنی اژه ای متضمن 

مرقومه ایشان مبنی بر:

»بسمه تعالی 
نامه ســرکار خانم عفت مرعشــی را ملاحظه نمودم بر خلاف نوشــته ایشــان 
اینجانب هیچگونه ناراحتی و عذاب وجدانی نســبت به مســئله مورد اشــاره 

مشارالیها )محکومیت فرزندشــان مهدی هاشمی به جرم اختلاس، ارتشاء و 
مســائل ضد امنیتی( ندارم و از نامه غیرمتعارف و غیرمسئولانه نامبرده معلوم 
می شود که چه کسی ناراحت است و درد دارد و پیوست نامه مشارالیها ارتباطی با 
این جانب ندارد لذا عینا خدمت دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران ارسال 
تا چنانچه همانند برخی نوشته های منتسب به بیت آقای هاشمی رفسنجانی 
مشحون به توهین و افترا باشد اقدام مقتضی به عمل آورده و عنداللزوم مسائل 

مطروحه را پاسخ دهند.
محسنی اژه ای ۱۴/ 6/ 9۴ 
به همراه چهار برگ اصول اوراق، جهت استحضار و اتخاذ تصمیم شایسته به 

پیوست ایفاد می گردد.
سعید عسگری
مدیر کل حوزه معاونت قوه قضاییه«

ارجاع نامه عفت مرعشی به دادستان تهران

الف گفته است: »جای خالی نظارت بر زندانی امنیتی اقتصادی«
فهم اینکه یک مجرم اقتصادی به چه دلیل در زندان نیاز به سکه دارد، چندان سخت نیست؛ اما اینکه او اقلامی در اختیار 

داشته باشد که سایر زندانی ها از آن محروم هستند، قابل توجیه نیست.


